



Statsbidrag 2022 information september

Förslag till barn- och ungdomsnämndens beslut

1. Informationen noteras

Ärende

Information om statsbidragen:

Elevhälsan 2022

Bidraget söks tillsammans med gymnasiet. Regeringen har beslutat om en ändring i Skolverkets regleringsbrev som innebär att det öppnas upp för att ytterligare 100 miljoner kronor kan betalas ut för personalförstärkning inom elevhälsan. Statsbidraget omfattar skolläkare, skolsköterska, skolkurator och skolpsykolog. Skolverket ger nu 175 skolhuvudmän som uppfyllt villkoren för bidraget en möjlighet att ta del av tidigare sökt belopp.

Linköpings kommun har ansökt om att Skolverket ska ta ett nytt beslut om ytterligare medel. Skolverket kommer sannolikt fatta beslut under tidig höst.

Statsbidrag för bättre arbetsmiljö och arbetsvillkor för lärare i socioekonomiskt utsatta områden 2022

Statsbidraget ska gå till vissa skolhuvudmän för åtgärder för förbättrad arbetsmiljö och förbättrade arbetsvillkor för lärare i skolenheter med förskoleklass eller grundskola med socioekonomiska utmaningar. Statsbidrag lämnas för ett bidragsår i sänder och betalas ut efter rekvisition två gånger per bidragsår. Från och med bidragsår 3 är bidragsåret 12 månader långt (1 juli 2022 – 30 juni 2023). De två första bidragsåren var sju månader (2021) respektive sex månader (2022) långa. Skolverket beräknar och fattar beslut om bidragsramar för de huvudmän och skolenheter som bidraget riktar sig till.

Bidragsramen styr hur stort belopp som respektive huvudman kan begära ut per år och beloppet beräknas om varje nytt bidragsår enligt aktuellt anslag. Beslutet om vilka skolenheter och huvudmän som kan rekvirera bidraget gäller i två år.

Bidragsram för bidragsår 3 är 8 674 426 kr. Följande skolor får ta del av bidraget:

- Bäckskolan, 2,16 mkr
- Nygårdsskolan, 2,16 mkr
- Rosendalsskolan, 2,16 mkr
- Ulleviskolan, 2,16 mkr

Nya Ryd har under bidragsår 1 och 2 fått ta del av bidraget men fick inte del av bidraget under bidrags år 3. Ulleviskolan får under bidragsår 3 ta del av bidraget.

Beslutsunderlag:
Tjänsteskrivelse – Statsbidrag 2022 information september (sept-22)

Utbildningsförvaltningen

Anders Jolby

Beslutet skickas till:

-